
Plán -30. týden 30.3.-3.4.2019-2020  2.A

Čj

Mluvnice:  Psaní souhlásek znělých a neznělých uvnitř a na konci slov. Zdůvodňování 
nahlas.Učebnice str.80.  Jedno cvičení a napiš do sešitu,který máš doma.Později ti 
cvičení zkontroluji.    
Učebnice str.82-83 Slova se skupinami dě,tě,ně.Jedno cvičení  z každé 
strany napiš do sešitu.
Malý pracovní sešit-Procvičujeme tvrdé  a měkké slabiky : 34-35 str..  
Založte  si nový sešit na úkoly k odevzdání.
   Psaní   – písanka po str.19  včetně. Pečlivě přepiš !

 Čtení –1. učebnice ČJ str. 81-čtení s porozuměním + 2.Libovolná kniha-číst každý 
den několik stránek. 3.Vyber si z čítanky  báseň o jaru , která má 3 a více slok a nauč se ji 
zpaměti.

M
Sčítání a odčítání  s přechodem desítky PS str.28 , 29 , 30 ,31 -
procvičování.Určování času. PROCVIČUJTE !  G :  Měření délky úsečky-str.75.

Prv
Jaro .Rozkvetly stromy, zopakovat si části stromu a keře , rozdíl mezi nimi. Ze 
života včel. Uč. str.51,52.PS str.54,55 + Opakování str.56  Já to hravě zvládnu.

Hv
Poslech a zpěv písní-D.Patrasová Měkké i a tvrdé y, www.youtube.cz  hudební 
výchova 2.r.- Co jsme se učili

Pč Lego-poskládej kraslici,zajíčka nebo kuřátko.

Vv
Vytvoř  velikonoční kraslici.Libovolným způsobem.Vystav si ve svém pokoji.Až 
půjdeme do školy,můžeš ji přinést. Uděláme si výstavku.

Tv Vycházka do přírody.   

Stránky školy-žák- domácí příprava.           www.učebnice-online.cz  
Cvičení na procvičování najdete na             www.školákov.cz  
                                                              www.UčíTelka.cz   
Pokud budete něco potřebovat, napište mi email , sms nebo zavolejte. Ochraňujte 
se a buďte zdraví.  Jarmila Ohrazdová  

http://www.youtube.cz/

	Plán -30. týden 30.3.-3.4.2019-2020 2.A

